
1 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

                                                            

                 Πάτρα, 19/12/2025 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Α. Π.: 96533 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ          
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
 
Ταχ.Δ/νση: Υπάτης 1, Τ.Κ: 26441, Πάτρα 
 Πληροφορίες: Διώτη Όλγα, Μαλαμή Βασιλική,  
Κωνσταντινοπούλου Ανδριάνα,  
Μπαραμπάτης Χρήστος, Λαμπροπούλου Αικατερίνη  
Τηλέφωνο:2613600624 
Εmail: o.dioti@dypede.gr  
malami@dypede.gr 
a.konstantinopoulou@dypede.gr 
x.mparampatis@dypede.gr 
k.lampropoulou@dypede.gr 

 

ΘΕΜΑ:« Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ. πρωτ. 84797/18-11-2025 (ΑΔΑ:6Ζ8Ε469ΗΔΜ-ΥΟ8) 

5ης Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη 

υπόχρεων προσωπικών και Γενικών ιατρών, σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα υγείας, Πολυδύναμα 

Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία» 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 6ης Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν.5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού- Σύσταση Πανεπιστημιακών 

Κέντρων Υγείας–Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» ( Α΄187). 

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π. οικ. 65342/24 (ΦΕΚ 6984 Β΄/19.12.2024) Υπουργική Απόφαση “Τρόπος, διαδικασία και 

καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 

προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 και 9 του ν. 5157/2024 « Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού 

Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας». 

3. Την υπ. αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.16872/23.04.2025 Απόφαση έγκρισης της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας              

« Έγκριση προκήρυξης  κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών 

σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά 

Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία ». 

 

mailto:protokollo@dypede.gr
mailto:o.dioti@dypede.gr
mailto:malami@dypede.gr
mailto:a.konstantinopoulou@dypede.gr
mailto:x.mparampatis@dypede.gr
mailto:k.lampropoulou@dypede.gr


2 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

4. Την αριθμ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π. οικ. 42234/07.08.2024 (ΦΕΚ 855/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./09.08.2024), Απόφαση του 

Υπουργού και Υφυπουργού Υγείας περί διορισμού Διοικητή της 6ης Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου - Ιονίων 

Νήσων -Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας. 

5. Την αριθ. Πρωτ. 23760/09.04.2025 ( ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ) προκήρυξη  6ης Υ.ΠΕ, για κάλυψη  κενών και 

κενούμενων θέσεων Υπόχρεων και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών Ιατρών , σε Γενικά 

Νοσοκομεία-Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία 

και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία . 

6. Την αριθμ. πρωτ. 84797/18.11.2025 (ΑΔΑ:6Ζ8Ε469ΗΔΜ-ΥΟ8) 5η Πρόσκληση Ενδιαφέροντος, για την 

κάλυψη  κενών και κενούμενων θέσεων Υπόχρεων και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών 

Ιατρών αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ . 

7. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς . 

8. Το αριθμ.πρωτ.92723/11.12.2025/12.12.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο της 6ης Υ.ΠΕ. περί έκδοσης 

προσωρινών αποτελεσμάτων. 

9. Τις ενστάσεις και τις υπεύθυνες  δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης των επιτυχόντων μετά τα 

προσωρινά αποτελέσματα. 

        Εγκρίνουμε : 

Α . Τους οριστικούς πίνακες Επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών,    

για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (6) σχετικό : 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΘΕΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜ
ΗΣΗΣ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

Ημερομηνία 
Απόκτησης 
Πτυχίου 

Χαρακτηρισμός 
Πτυχίου 

Βαθμός 
Πτυχίου 

89924 

73.1 | Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΑΡΓΟΣ ) | ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | 6η Υ.Π.Ε 
| Ε.Π.Ι. ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 3/1/2018 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,79 

89270 

31.3 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΠΥΡΓΟΣ) | 
ΗΛΕΙΑΣ | Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ  | 
Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ΄ | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 18/10/2019 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,51 

89560 

61.3 | Γ.Ν ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ | Κ.Υ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ | 
Κ.Υ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Γ’ | ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως 
ισχύει) 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10/2/2021 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,97 

89064 

14.14 | Γ.ΠΑΝ/ΔΙΟΙΚ.Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ | Π.Ι. 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Β’ | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 30/12/2021 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,73 

85922 

65.4 | Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ | 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ | Κ.Υ. ΑΓΡΟΥ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ | ΚΥ  ΑΓΡΟΥ -
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Δ'  | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 9/3/2022 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,81 

mailto:protokollo@dypede.gr


3 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

87219 

71.12 | Γ.Ν ΖΑΚΥΝΘΟΥ | 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | Κ.Υ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
| Π.Π.Ι. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Β’ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,16 

90015 

12.5 | Γ.Ν ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΑΡΓΟΣ ) | ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  | Κ.Υ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ | Κ.Υ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Ε’ 
| ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,62 

87979 

56.3 | Γ.Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΜΕΣΣΗΝΗΣ | Κ.Υ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γ’ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 28/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,42 

89780 

51.11 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ Ι ''& ΑΙΚ .ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ'') 
| ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΒΛΑΧΙΩΤΗ | 
# Π.Ι ΣΚΟΥΡΑΣ  Β΄  (ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,63 

91168 

54.3 | Γ.Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ για Ν.Μ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ | ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | ΓΝ 
-Κ.Υ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ | ΓΝ -Κ.Υ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ’ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 19/10/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,03 

88563 

54.14 | Γ.Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ για 
Ν.Μ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ | ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
| ΓΝ -Κ.Υ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ | Π.Ι 
ΔΩΡΙΟΥ Α΄ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 ) 2 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 21/3/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,70 

91202 

50.10 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη οργανική 
μονάδα ΜΟΛΑΩΝ ) | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΝΕΑΠΟΛΗΣ | # 
Π.Ι ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771 /Β/92) 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,42 

90018 

40.5 | ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                     
| ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ | Κ.Υ. 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ | # Π.Ι.  
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ | ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ  
732/Β/1989) 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,45 

89292 

11.6 | Γ.Ν ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΑΡΓΟΣ ) | ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | Κ.Υ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ | Π.Ι. ΑΡΑΧΝΑΙΩΝ  
Α’ | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,40 

87584 

40.2 | ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                     
| ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ | Κ.Υ. 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ | Κ.Υ. 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Β΄ 2 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 7/11/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,19 

87604 

30.3 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΠΥΡΓΟΣ) | 
ΗΛΕΙΑΣ | Κ.Υ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ | 
Κ.Υ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ Γ’ | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,82 

mailto:protokollo@dypede.gr


4 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

89928 

56.15 | Γ.Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΜΕΣΣΗΝΗΣ | Π.Ι 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑΣ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10/10/2024 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,59 

90027 

68.8 | ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ | 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ |  Κ.Υ. ΑΓ ΜΑΡΚΟΥ  | 
Π.Ι ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ Β’ | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 2 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 30/10/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,66 

87480 

61.7 | Γ.Ν ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ | Κ.Υ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ | 
Π.Ι ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ | ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως 
ισχύει) 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 15/11/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,40 

89998 

12.2 | Γ.Ν ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΑΡΓΟΣ ) | ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  | Κ.Υ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ | Κ.Υ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Β’ 
| ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131 4 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11/12/2024 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,07 

88381 

33.3 | Γ.Ν ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ | ΗΛΕΙΑΣ | Γ.Ν. - 
Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ | Π.Ι. ΚΑΤΩ 
ΣΑΜΙΚΟΥ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 3 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 19/3/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,09 

89564 

52.19 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ Ι ''& ΑΙΚ .ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ'') 
| ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι  
ΠΕΤΡΙΝΑΣ’ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131  4 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,10 

89297 

11.26 | Γ.Ν ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΑΡΓΟΣ ) | ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | Κ.Υ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ | Π.Ι. ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Β΄ 
(ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ) | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,93 

86946 

4.5 | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ | Π.Ι. 
ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,93 

91194 

52.17 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ Ι ''& ΑΙΚ .ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ'') 
| ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι  
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Α’ | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131  1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,92 

89057 

51.3 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανικη 
μονάδα έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ Ι ''& 
ΑΙΚ .ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ'') | ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
| Κ.Υ ΒΛΑΧΙΩΤΗ | Κ.Υ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Γ’ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,88 

88514 

72.7 | Γ.Ν ΛΕΥΚΑΔΑΣ | 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ | Κ.Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ | 
Π.Π.Ι ΒΛΥΧΟΥ Α΄ | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,56 

mailto:protokollo@dypede.gr


5 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

90020 

32.6 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΠΥΡΓΟΣ) | 
ΗΛΕΙΑΣ | Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ  | # Π.Ι. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ Α΄ 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,55 

87174 

5.2  | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 
| Κ.Υ. ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ Β’ | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,24 

89300 

40.4 | ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                     
| ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ | Κ.Υ. 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ | Κ.Υ. 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Δ' 2 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 3 - ΚΑΛΩΣ 6,12 

86299 

52.13 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ Ι ''& ΑΙΚ .ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ'') 
| ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι  
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ Α’ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131  1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23/9/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,66 

85991 

30.8 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΠΥΡΓΟΣ) | 
ΗΛΕΙΑΣ | Κ.Υ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ | 
Π.Ι. ΕΦΥΡΑΣ Α΄ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23/9/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,64 

86297 

52.22 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ Ι ''& ΑΙΚ .ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ'') 
| ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131  1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23/9/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,64 

88369 

69.1 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. ΙΘΑΚΗΣ | 
ΙΘΑΚΗΣ Α' | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/10/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,02 

89284 

71.1 | Γ.Ν ΖΑΚΥΝΘΟΥ | 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | Κ.Υ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
| Κ.Υ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Α' 1 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/10/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,92 

88376 

59.5 | Γ.Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΜΕΛΙΓΑΛΑ | Π.Ι 
ΑΜΠΕΛΙΩΝΑΣ Β΄ | ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 732/Β/89) 5 

2 - 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 15/10/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,28 

90568 

65.8 | ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ | 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ | Κ.Υ. ΑΓΡΟΥ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ | # Π.Ι. 
ΟΘΩΝΩΝ  | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β΄/1989) 1 

3 - ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 20/10/2005 3 - ΚΑΛΩΣ 5,21 

87242 

31.5 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΠΥΡΓΟΣ) | 
ΗΛΕΙΑΣ | Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ  | 
Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ε΄ | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 

3 - ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 30/10/2015 3 - ΚΑΛΩΣ 6,36 

 

 

mailto:protokollo@dypede.gr


6 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

Β. Τους οριστικούς πίνακες Μη Επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών 

ιατρών, για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (6) σχετικό : 

 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 Ημερομηνία 
Απόκτησης 
Πτυχίου 

Χαρακτηρισμός 
Πτυχίου  Βαθμός Πτυχίου 

86412 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,69 

89922 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,57 

90025 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,58 

87481 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,17 

85441 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23/9/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,84 

85440 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23/9/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,63 

89563 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/10/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,24 

87893 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/10/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,19 

87154 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/10/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,66 

mailto:protokollo@dypede.gr


7 
Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή  

19-12-2025 μέχρι και την Δευτέρα 29-12-2025 στην Ηλ/κη Δ/νση protokollo@dypede.gr 
 

 
 

89570 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/07/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,99 

88373 3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,84 

 

 

Γ . Τους οριστικούς πίνακες Απορριπτέων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών 

ιατρών, για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (6) σχετικό : 

 

 
 
 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.
ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

89613 

ΓΕΝΙΚΗΣ / ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΟΥ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΙΤΛΟΥ    
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΤΑΙ Η ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 

89559 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΚΑΙ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

89775 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ   ΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

86924 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΟΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Ο ΒΑΘΜΟΣ 

 

 

 

 

 

    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

                                                                                                                     ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ                                                                                                                                                                                         

mailto:protokollo@dypede.gr

